
Zarządzenie nr 146/2017 

Burmistrza Miasta Wojkowice  

z dnia 24.11.2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia bonifikaty w związku ze sprzedażą prawa własności lokalu 

mieszkalnego nr 11 w Wojkowicach przy ulicy Jana III Sobieskiego 292 wraz z udziałem 

w prawie użytkowania wieczystego ułamkowej części gruntu  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.),  

w związku z Uchwałą XXXVI.447.2017 Rady Miasta Wojkowice z dnia 28 sierpnia 2017r.  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności lokalu mieszkalnego nr 11  

w Wojkowicach przy Jana III Sobieskiego 292 wraz z udziałem we współwłasności części 

wspólnych budynku i jego urządzeń oraz udziałem w prawie użytkowania wieczystego 

ułamkowej części działki gruntu, na której budynek jest posadowiony, Uchwałą  

Nr XLIV/415/2013 Rady Miasta Wojkowice z dnia 25 listopada 2013r. w sprawie  określenia 

wysokości stawki procentowej oraz warunków udzielania bonifikaty przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wojkowice na rzecz najemców i Uchwałą  

Nr XLVI/431/2014 Rady Miasta Wojkowice z dnia 20 stycznia 2014r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XLIV/415/2013 Rady Miasta Wojkowice z dnia 25 listopada 2013r. w sprawie 

określenia wysokości stawki procentowej oraz warunków udzielania bonifikaty przy 

sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wojkowice na rzecz najemców  

 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Udziela się najemcy, przy nabyciu prawa własności lokalu mieszkalnego nr 11, położonego    

w budynku przy ulicy Jana III Sobieskiego 292 w Wojkowicach,  bonifikaty w wysokości 85 

% ceny lokalu mieszkalnego.   

 

§ 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Inspektorowi ds. gospodarowania 

nieruchomościami i zagospodarowania przestrzennego.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


